РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 20 » марта 2012 года                            с. Разъезжее                                   № 19 п.
О передвижении  автотранспортных

средств    по   дорогам    в   границах

села Разъезжее.
 Согласно  Закону Красноярского края РФ от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», статьи 5.1. «Нарушение правил благоустройства населённых пунктов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить проезд по дорогам в границах села Разъезжего на автотракторной технике с противобуксовочными цепями.
2. Неисполнение данного Постановления влечёт за собой наложение административного штрафа:
- на физических лиц от 500 рублей до 2 000 рублей;

- на юридических лиц от 5 000 рублей до 20 000 рублей.

3. С данным Постановлением ознакомить всех под роспись (список прилагается).

     4.  Контроль над выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     5.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

Разъезженского сельсовета                                                             Г.Г.Челтыгмашев
Приложение
к Постановлению

№ 19 от 20.03.2012г.
Список физических и юридических лиц
имеющих автотранспорт.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид транспорта
	Подпись

	1
	2
	3
	4

	Физические лица:

	1.
	Завьялов Александр Юрьевич
	Трактор

	2.
	Есин Александр Николаевич
	Трактор

	3.
	Роговой Анатолий Владимирович
	Трактор

	4.
	Чепигин Анатолий Александрович
	Трактор

	5.
	Помазкин Алексей Владимирович
	Трактор, машина ГАЗ-52

	6.
	Орешков Владимир Сергеевич
	Машина  ГАЗ-52

	7.
	Володский Андрей Михайлович
	Машина  ГАЗ-52

	8.
	Плотников Валерий Александрович
	Машина  ГАЗ-52, трактор МТЗ-40

	9.
	Вербовский Алексей Алексеевич
	КАМАЗ

	10.
	Жолобов Николай Анатольевич
	Трактор гусеничный, трактор МТЗ-80

	11.
	Кузнецов Анатолий Фёдорович
	Трактор

	12.
	Гарбин Александр Николаевич
	Трактор

	13.
	Кирьянов Николай Николаевич
	Трактор

	14.
	Клименков Виктор Сергеевич
	Машина ЗИЛ

	15.
	Степанов Александр Евгеньевич
	Машина ГАЗ-52

	16.
	Субботин Алексей Владимирович
	Машина ЗИЛ

	Юридические лица:

	1.
	СПК «Таёжник » Руководитель: Миллер Юрий Владимирович

	2.
	ИП Горошникова Зоя Сергеевна